ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    09.10.2018     № 20

О внесении предложения прокуратуры от 10.04.2018 №46-10-2018/3657 в план работы Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год.

	Рассмотрев предложение, поступившее из прокуратуры от 10.04.2018 года №46-10-2018/3657 о приведении муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести предложение, поступившее из прокуратуры от 10.04.2018 года №46-10-2018/3657 о приведении муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, в план работы Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоявшего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  .                .                                              И.В. Катаев